

SPS-Vejlederne IVS

Kajerødvej 76
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2020

Anette Thornfeldt Fisker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPS-Vejlederne IVS
 Kajerødvej 76
 3460 Birkerød

e-mailadresse: info@sps-vejlederne.dk

CVR-nr: 38986163

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

SPS-Vejlederne IVS

1/1 2019 - 31/12 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20.3.2020

Dirigent _____ Anette Thornfeldt Fisker _____

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPS-Vejlederne IVS

Kajerødvej 76

3460 Birkerød

CVR. 38986163

Regnskabsperiode 1/1 2019 - 31/12 2019

Bankforbindelse

Danske Bank

Revision

Revision af selskabets regnskab er udført af Allan Zymt Egeskjold

Ejerforhold

Selskabet ejes med lige andel af:

Ann Zymt-Egeskjold

Anette Thornfeldt Fisker

Christina Schnügger

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af SPS-Vejledning overfor unge, der tager en ungdomsuddannelse, og som har psykiske sårbarheder og funktionsnedsættelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for 2019 kr. -26499,00

Årets resultat er tilfredsstillende, da det er et forholdsvist nystartet firma, og vi har i året haft uforudsete it-omkostninger. Der forventes overskud i virksomheden efter næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.922.210	1.454.390
Vareforbrug		-6.266	
Eksterne omkostninger		-1.676.615	-1.346.603
Administrationsomkostninger		-53.369	
Bruttoresultat		185.960	107.787
Lønninger		-201.837	
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		-2.951	
Andre personaleomkostninger		-7.670	
Resultat af ordinær primær drift		-26.498	107.787
Ordinært resultat før skat		-26.498	107.787
Årets resultat		-26.498	107.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.498	
I alt		-26.498	107.787

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger			55.000
Omsætningsaktiver i alt		0	55.000
Aktiver i alt		0	55.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.			55.000
Overført resultat		-26.499	
Egenkapital i alt		-26.499	55.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		26.499	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		26.499	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		26.499	0
Passiver i alt		0	55.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret